СОВЕТ БЕХТЕРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАБУЖСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН

БЕХТЕРЕВО АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

 РЕШЕНИЕ

             05.05.2015г                                                                              №221

 Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Бехтеревского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Избирательного кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ Совет Бехтеревского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Бехтеревского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан (Приложение №1).

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте Елабужского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на специальном  информационном стенде.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Бехтеревского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан Кусаева Н.В.

Глава Бехтеревскогосельского

 поселения

                    Н.В.Кусаев

Приложение №1

к решению Совета Бехтеревского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан

от05.05.2015г №221

Схема

одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Бехтеревского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан

Гаринский одномандатный избирательный округ № 1

Число избирателей – 76
В округ входит часть территории Бехтеревского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан в границах:

село Гари ул.Школьная дома 2, 4, 6, 10, 17, 109, 110.

Гаринский одномандатный избирательный округ № 2

Число избирателей – 79
В округ входит часть территории Бехтеревского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан в границах:

село Гари ул.Центральная дома 2, 4, 6, 8, 10,12, 16;16а; ул.Церковная  дом 19; ул.Школьная дом 18.

Гаринский одномандатный избирательный округ № 3

Число избирателей – 77
В округ входит часть территории Бехтеревского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан в границах:

село Гари: ул.Гаринская  все дома; ул.Родниковая все дома; ул.Средняя все дома; ул.Центральная дома 1, 3, 5, 9;13; ул.Церковная  все дома,  исключая дом 19.

Бехтеревский одномандатный избирательный округ № 4

Число избирателей – 77
В округ входит часть территории Бехтеревского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан в границах:

село Бехтерево пер.Широкий все дома; ул.Зеленая все дома.

Бехтеревский одномандатный избирательный округ № 5

Число избирателей – 73
В округ входит часть территории Бехтеревского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан в границах:

село Бехтерево  ул. Широкая дома все четные номера, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47.

Бехтеревский одномандатный избирательный округ № 6

Число избирателей – 71
В округ входит часть территории Бехтеревского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан в границах:

село Бехтерево ул.Церковная все дома; ул.Широкая дома с 1 по 29 нечетные номера .

Бехтеревский одномандатный избирательный округ № 7

Число избирателей – 73
В округ входит часть территории Бехтеревского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан в границах:

село Бехтерево пер.Смычка все дома; ул. Смычка все дома.

Бехтеревский одномандатный избирательный округ № 8

Число избирателей – 72
В округ входит часть территории Бехтеревского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан в границах:

село Бехтерево ул.А.П.Гусева дома все нечетные номера, 22, 24.

Бехтеревский одномандатный избирательный округ № 9

Число избирателей – 72
В округ входит часть территории Бехтеревского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан в границах:

село Бехтерево ул. А.П.Гусева дома все четные номера исключая дома 22,24; ул.Дальняя все дома.

Бехтеревский одномандатный избирательный округ № 10

Число избирателей – 69
В округ входит часть территории Бехтеревского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан в границах:

село Бехтерево ул.Полевая все дома; ул.Тарловская все дома.